
USNESENÍ č. 21/25 
zastupitelstva obce Kounova ze dne 25.6.2025.

Zastupitelstvo obce (dále ZO) v obci Kounov

1. ZO  schvaluje  příspěvek  na  žáky  na  rok  2025  ve  výši  2.000  Kč  s  trvalým  pobytem  v  obci  Kounov,
jmenovitě.

2. ZO  schvaluje  smlouvu  o  poskytování  služeb  č.  111030/25  mezi  obcí  Kounov  a  společností  AXIOM
engineering s.r.o.,  Pernerova 168,  513 02 Pardubice,  IČ:  28855230.  Jedná se poskytnutí odborných
služeb  tj.  získání  dotace,  provedení  technického  průzkumu,  vypracování  projektové  dokumentace
včetně  rozpočtu  stavby  a  kompletní  administrativa  týkající  se  revitalizace  stávající  obecní  nádrže
v Nedvězím. Zastupitelstvo pověřuje starostu k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení.

3. ZO schvaluje zveřejnění záměru budoucí směny části pozemku st. parc. č. 81 v k.ú. Kounov u Dobrušky a
části pozemku parc. č. 1034 v k.ú. Kounov u Dobrušky.

4. ZO schvaluje zveřejnění záměru budoucí směny a prodeje části pozemku parc. č. 1802/1 v k.ú. Kounov
u Dobrušky.

5. ZO  schvaluje  zveřejnění  záměru  budoucího  pronájmu  pozemku  parc.  č.  1793/1  v  k.ú.  Kounov
u Dobrušky.

6. ZO odročuje do příští schůze schvalování finančního daru pro místní spolky působící v obci na rok 2025,
a to následovně: Šedivinský spolek – 20.000 Kč, Sportovní klub Kounov – 20.000 Kč, Myslivecký spolek–
20.000 Kč.

7. ZO schvaluje  úpravu jednacího řádu.  Zastupitelstvo obce bude přijímat  usnesení  ke každému bodu
zvlášť. Zastupitelstvo nebude hlasovat na konci jednání o celkovém usnesení probíhajícího zasedání.

8. ZO neschvaluje vyplácení stravenkového paušálu za každý odpracovaný den uvolněným zastupitelům
obce, s účinností od 1.7.2025

9. ZO schvaluje  Ing.  Rudolfa  Remeše jako určeného člena  zastupitelstva  pro  spolupráci  při  pořizování
územního plánu Kounov. Stávající zastupitel Ing. Jan Dressler již nebude za obec Kounov spolupracovat
při pořizování územního plánu Kounov.


